
 

BAŞVURU KOŞULLARI 
 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen “Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar” ve 

“Kafkas Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesi ‘’şartlara 

sahip olmaları koşuluyla; 

 

T.C. 
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

ÖNLİSANS VE LİSANS PROGRAMLARINA 2025 - 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ (YABANCI UYRUKLU) EK KAYIT DUYURUSU 

 

Uluslararası Öğrenciler Başlangıç Bitiş 

Başvuruları 09.09.2025 15.09.2025 

Başvuruların Değerlendirilmesi 16.09.2025 16.09.2025 

Yerleştirme Sonuçlarının İlanı 16.09.2025 16.09.2025 

Kesin Kayıt Tarihleri 17.09.2025 03.10.2025 

Yedek Yerleştirme Sonuç İlanı 06.10.2025 06.10.2025 

Yedek Yerleştirme Kesin Kayıt Tarihleri 07.10.2025 24.10.2025 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Türkçe Yeterlilik Sınavı 08.10.2025 08.10.2025 

BAŞVURACAK ADAYLAR 

 

A. Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla: 

1 Yabancı uyruklu olanların; (Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görenlerin 2022-2023 

eğitim ve öğretim yılından önce kayıt yaptırmış olmaları şartıyla (Elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer 

alan Milletlerarası özel eğitim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje çerçevesinde 

ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç) 

2 Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve 
bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk vatandaşlığı 

Kanunu uyarınca aldığı Tanınan hakların kullanılmasına ilişkin Belge sahibi olduklarını belgeleyenlerin, 

(5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunun 7. Maddesinde “(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana 
veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır. ”Hükmü bulunmakta olup, yurt dışından 

kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlık Kanunu incelemelerinde yarar bulunmaktadır. 

3 Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile TC vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki çift 

uyrukluların, (Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görenlerin 2022-2023 eğitim ve öğretim 

yılından önce kayıt yaptırmış olmaları şartıyla) 

4 TC uyruklu olup ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin 

[lise] tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil) 

5 KKTC uyruklu olup KKTC’de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE AL      
sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt 
yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya olacak olanların) 

Başvuruları kabul edilir. 

 

B. Adaylardan; 

 

1. T.C. uyruklu olanların ortaöğreniminin (lise) tamamının Türkiye’de ve KKTC’de tamamlayanların, 

2. KKTC uyruklu olanların (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna 

sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak 

GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya olacaklar hariç), 

3. a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (a maddesinin 4 

numaralı bendindeki şartları sağlayanlar hariç) 
4. Uyruğundan birisi KKTC olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip 

GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt 

yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya olacaklar hariç) 

 

 



 

 
 

 

5. Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı liselerde 

öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu 

T.C olan çift uyrukluların, 
6. Türkiye’deki ortaöğretim kurumlarına 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından itibaren kayıt yaptıracak 

KKTC vatandaşları ve T.C. vatandaşlığından çıkanlar /Mavi Kartlılar ile yabancı uyrukluların (elçilik 

okulları ve MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel eğitim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç), 

Başvuruları kabul edilmez. 
 

ONLİNE BAŞVURU SİSTEMİNE BAŞVURU İÇİN YÜKLENMESİ GEREKEN EVRAKLAR 

 

1 Fotoğraf,(JPG) 

2 Kimlik Belgesi (Kimlik/Pasaport/Mavi Kart/Sığınmacı Kimlik bilgilerini gösteren belge) 

3 Lise diploması 

4 Lise mezuniyet ortalamasını gösteren not belgesi (Transkript) (Lise Bitirme Puanı İle Başvuran adaylar için) 
5 Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı veya Kafkas Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul 

Yönergesinde Tablo 1 yer alan sınav belgesi, (TR-YÖS veya sınav sonucu ile başvuru yapanlar.) 

Not: Fotoğraf JPG formatında, diğer belgeler JPG veya PDF formatında olmalıdır. 

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE ADAYLARI  YERLEŞTİRİLMESİ     

Başvuru ve Değerlendirme İşlemlerinde adayların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından belirlenen 

“Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar” ve “Kafkas Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul 

Yönergesindeki şartlara sahip olmaları şartıyla yerleştirme işlemi aşağıdaki öncelik sırasına göre yapılacaktır. 
 

1. Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi Üniversite Uluslararası Öğrenci Kabul ve Sınav 

Komisyonu tarafından yapılır. 

2. Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirmeleri Kafkas Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul 

Yönergesinde Tablo 1’de belirtilen puanlar dikkate alınarak yapılır. 

3. Yabancı Uyruklu öğrenci yerleştirme işlemlerinde bir başvuru alınacak olup, başvuran adaylar arasından ilk 

ve ek olmak üzere iki yerleştirme işlemi yapılacaktır.  

4. Uluslararası öğrencilerin yerleştirme işlemlerinde, ilk olarak Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı 

(TR-YÖS) sonucuna göre yerleştirme yapılır. TR-YÖS sınav sonucuna göre yerleştirme işlemi yapıldıktan 

sonra, boş kalan kontenjanlara Kafkas Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesinde Tablo 1’de yer 

alan diğer kriterler ve uluslararası sınav sonuçlarına göre yerleştirme işlemi yapılır. Bu yerleştirme işleminden sonra 

boş kontenjan kalması durumunda ortaöğretim not ortalamasına göre yerleştirme yapılır.  
5. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan birimlere yapılan başvuruların değerlendirilmesi, ilgili birimlerin özel 

yetenek sınavı yönergelerindeki ölçütlere göre yapılır. 

6. Yerleştirme işlemi sonucunda; kontenjan dahilinde, ilan edilen sınavlardan alınan puan sıralamasına göre 

aday listeleri düzenlenir. 

7. Başvuru için kabul edilen sınav ve kriterlerin birbirlerine göre eşdeğerliliği ve dönüşümü gerçekleştirilir. 

8. Başvuru koşulları taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları değerlendirilmeye alınmaz. 

 

 

 

 



 

 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Adres : Şehitler Mah. Ahmet Arslan Cad. Rektörlük Binası 3. Kat Merkez/KARS 

Tel : 0 (474) 225 14 36 / 225 14 84 / 225 14 85 / 225 14 86 

Belge Geçer : 0 (474) 225 11 75 

E- Posta : oidb@kafkas.edu.tr 

Elektronik Ağ : www.kafkas.edu.tr 

KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER 

 

Üniversitemize yerleşenlerin kesin kayıtları kayıt takviminde belirtilen tarihler arasında Kafkas Üniversitesi 

Rektörlük Binası 3. Katta Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında  yüz yüze yapılacaktır. 

        Kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan; 

 
İSTENİLECEK BELGELER YERLEŞTİRME SONUÇLARI AÇIKLANDIKTAN SONRA İLAN 

EDİLECEKTİR.  

 

 

YERLEŞTİRME SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

 

Başvuruların değerlendirilme işlemi sonrası ilk yerleştirme sonuçları 16 Eylül 2025, yedek  yerleştirme sonuçları 
06.10.2025 tarihinde açıklanacaktır. Adaylar yerleştirme sonuçlarını ve yerleşen öğrenciler adına düzenlenen kabul 
mektubunu Üniversitemizin on-line başvuru işlemleri sayfasından öğrenebileceklerdir. 

 
 

 

 

 

 

mailto:oidb@kafkas.edu.tr
http://www.kafkas.edu.tr/

